
UCHWAŁA NR LXV/435/2023 
RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023., poz. 40 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Legnicy Rada Gminy Miłkowice uchwala co następuje: 

§ 1.  

W  uchwale Nr XX/112/2020 Rady Gminy Miłkowice z dnia 22 lipca 2020 roku (zmienionej uchwałą 
nr XXXV/238/ 2021 z dnia 21 października 2021 roku) w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Właściciele nieruchomości samodzielnie dostarczają do PSZOK odpady określone w § 2 
ust. 1 pkt 1 z wyjątkiem lit. g zebrane w sposób selektywny”.; 

2) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. PSZOK będzie świadczył usługi we wtorki i w piątki w godzinach 15.00-18.00, za wyjątkiem dni 
ustawowo wolnych od pracy.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miłkowice 

 
 

Tadeusz Gładysz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B853987-3CF4-4919-8A9F-CE407EACBA4D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/435/2023 RADY GMINY MIŁKOWICE z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


